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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 3 04~f 

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 3 <2jOt3v.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 24 765,00 24 765,00

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

24 765,00

24 765,00

24 765,00

24 765,00

852 Pomoc społeczna 741,16 741,16

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

741,16

741,16

741,16

741,16

OGÓŁEM, w tym: 25 506,16 25 506,16

bieżące 25 506,16 25 506,16



zał 1 zzlec 9 i zm E 3 s. 1 Załącznik Nr Zj 
do Zarządzenia Nr <2-02. £

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia <0/2^3/-

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 24 765,00 24 765,00
71015 Nadzór budowlany 24 765,00 24 765,00

Wydatki bieżące 24 765,00 24 765,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

24 765,00 24 765,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 765,00 24 765,00

750 . ADMINISTRACJA PUBLICZNA 179 700,00 179 700,00 179 700,00 179 700,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00 5 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

5 000,00 5 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 112 600,00 112 600,00
Wydatki bieżące 112 600,00 112 600,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

112 600,00 112 600,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 112 600,00 112 600,00

75095 Pozostała działalność 174 700,00 174 700,00 67 100,00 67 100,00
Wydatki bieżące 174 700,00 174 700,00 67 100,00 67 100,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

174 700,00 174 700,00 67 100,00 67 100,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 174 700,00 174 700,00

67 100,00 67 100,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

154 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

852

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 500,00 4 500,00

75495

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

4 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00 4 500,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POMOC SPOŁECZNA

4 500,00

4 500,00

4 500,00

741,16

4 500,00

4 500,00

4 500,00

741,16

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

741,16 741,16

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

741,16

741,16

741,16

741,16

741,16

741,16

Wydatki ogjółem
w tym:
Wydatki bieżące

184 200,00

184 200,00

184 200,00

184 200,00

209 706,16

209 706,16

184 200,00

184 200,00

25 506,16

25 506,16
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr <Zo Z3

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia ifr-.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ Z3DAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2023

1. Dochody
w zł

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Powiat

Ogółem
w tym:

z ustawy
§2110

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 24 765,00 24 765,00

852

71015 Nadzór budowlany

Pomoc społeczna

24 765,00

741,16

24 765,00

741,16

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

741,16 741,16

OGÓŁEM 25 506,16 25 506,16
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3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym: w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy
kyguiciii

z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

710 Działalność usługowa 24 765,00 24 765,00

852

71015 Nadzór budowlany

Wydatki bieżące 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc społeczna

24 765,00

24 765,00

24 765,00

24 765,00

741,16

24 765,00

24 765,00

24 765,00

24 765,00

741,16

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

741,16

741,16

741,16

741,16

741,16

741,16

741,16

741,16

OGÓŁEM 25 506,16 25 506,16


